Usr: supervisor
Rep: rptAuxiliarCuentas

MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/mar./2025

Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-111-203004-310-4411-1 a la 8270-111-203004-310-4411-1)
Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:11 p. m.

Fecha y | 14/may./2025

Movimientos del Periodo

Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial
Poliza Fecha Beneficiario No.Factura  Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
527011 203004 AYUDAS SOCIALES G. Corriente $0.00 $138,494.58 $0.00 $138,494.58
€00056 09/01/2025 HIPOLITO MORENO CRU 33507 GP Directo 9 HIPOLITO MORENO CRUZ, Pago: 9 (PAGO DE TERCER LUGAR DE C $4,000.00 $0.00 $4.000.00
D00005 15/01/2025 PAGO DE FACTURA 3717 POR COMPRA DE HORNO DE MICROONDAS PARA RIl $1,590.00 $0.00 $5,590.00
D00005 15/01/2025 PAGO DE FACTURA 8065 POR COMPRA DE PANTALLA PARA RIFA POR PAGO P $7,499.00 $0.00 $13,089.00
€00138 20/01/2025 DOMINGO GONZALEZ R/ 33529 GP Directo 13 DOMINGO GONZALEZ RAMIREZ, Pago: 12 (PAGO DE APOYO APRI  $10,000.00 $0.00 $23,089.00
C00136 28/01/2025 ROSARIO NATALY NEGR 33547 PAGO DE APOYO PARA TRASLADO A CD DE LEON PARA ESTUDIO MEDICO (RE $1,000.00 $0.00 $24,089.00
C00188 30/01/2025 DAVID ALEJANDRO MAR TRANSF  GP Directo 25 DAVID ALEJANDRO MARQUEZ SANCHEZ, Pago: 23 (. GP Directo 25 $2,250.11 $0.00 $26,339.11
€00327 07/02/2025 MAURO GARAY ENRIQUI 33575 GP Directo 84 MAURO GARAY ENRIQUEZ, Pago: 84 (PAGO DE APOYO ECONOMI $2,000.00 $0.00 $28.339.11
€00329 07/02/2025 ROSARIO NATALY NEGR 33577 PAGO DE APOYO A EQUIPO DE BASQUETBOL VILLANUEVA PARA SU PARTICIP, $1,600.00 $0.00 $29,939.11
€00339 10/02/2025 HECTOR SANDOVAL AM, 33582 GP Directo 86 HECTOR SANDOVAL AMAYA, Pago: 86 (PAGO DE APOYO A LIGA D $4,000.00 $0.00 $33,939.11
©00344 11/02/2025 TRANSF  GP Folio: 89 (PAGO DE PAGO DE FACTURA NO. 441 POR CONCEPTO DE SERVI( $2,900.00 $0.00 $36,839.11
€00347 11/02/2025 FABIOLA CARRILLO DE S 33587 GP Directo 89 FABIOLA CARRILLO DE SANTIAGO, Pago: 90 (PAGO DE APOYO EC $2,828.00 $0.00 $39,667.11
C00354 12/02/2025 DAVID ALEJANDRO MAR TRANSF  GP Directo 93 DAVID ALEJANDRO MARQUEZ SANCHEZ, Pago: 95 (PAGO DE FAC $2,700.00 $0.00 $42,367.11
C00357 14/02/2025 BRIANA SERRATO ANDR 33588 GP Directo 94 BRIANA SERRATO ANDRADE, Pago: 96 (PAGO DE APOYO ECONO $3,000.00 $0.00 $45,367.11
C00393 20/02/2025 ANTONIO MORALES MIR 33611 GP Directo 99 ANTONIO MORALES MIRAMONTES, Pago: 102 (PAGO DE APOYOE  $10,000.00 $0.00 $55,367.11
C00395 25/02/2025 ROSARIO NATALY NEGR 33617 PAGO DE FACTURA DDC6 POR COMPRA DE MEDALLAS PARA PREMIACION DE $650.00 $0.00 $56,017.11
C00395 25/02/2025 ROSARIO NATALY NEGR 33617 PAGO DE FACTURA CD8F POR PREMACION DE CONCURSO DE DIA 14 DE FEBI $610.00 $0.00 $56,627.11
C00395 25/02/2025 ROSARIO NATALY NEGR 33617 PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA GASTOS MEDICOS (REPOSICION FONDO $1,000.00 $0.00 $57,627.11
C00395 25/02/2025 ROSARIO NATALY NEGR 33617 PAGO DE APOYO ECONOMICO PARA TRANSPORTE DE ESTUDIANTE (REPOSI! $1,500.00 $0.00 $59,127.11
C00444 26/02/2025 LUIS JAVIER HERRERA F 33623 GP Directo 117 LUIS JAVIER HERRERA ROSALES, Pago: 120 (PAGO DE APOYO E $3,000.00 $0.00 $62,127.11
C00491 28/02/2025 PAOLA VALENTINA MAR( 33636 GP Directo 128 PAOLA VALENTINA MARQUEZ DEL RIO, Pago: 131 (PAGO DE APC $2,500.00 $0.00 $64,627.11
©00624 02/03/2025 GREGORIO ALEJANDRO 33641 GP Directo 224 GREGORIO ALEJANDRO CERVANTES CHAVEZ, Pago: 227 (APOY! $7,000.00 $0.00 $71,627.11
C00623 04/03/2025 CECILIA DEL ROSARIO T 33644 GP Directo 223 CECILIA DEL ROSARIO TRENADO BRACAMONTES, Pago: 226 (AP $5,000.00 $0.00 $76,627.11
C00625 04/03/2025 SENDI MONTALVO MACH 33642 GP Directo 225 SENDI MONTALVO MACIAS, Pago: 228 (APOYO ECONOMICO A LA $5,000.00 $0.00 $81.627.11
C00646 05/03/2025 MARIA IRENE HERNAND 33645 GP Directo 229 MARIA IRENE HERNANDEZ SALAZAR, Pago: 232 (APOYO ECONO $5,000.00 $0.00 $86,627.11
C00641 07/03/2025 HECTOR JAVIER FRAUS 33652 GP Directo 228 HECTOR JAVIER FRAUSTO MEDINA, Pago: 231 (APOYO ECONON $2,000.00 $0.00 $88,627.11
C00648 12/03/2025 ANDRES FERNANDO CE 33656 GP Directo 230 ANDRES FERNANDO CERROS ORTEGA, Pago: 233 (APOYO PAR/ $7,000.00 $0.00 $95,627.11
C00701 24/03/2025 ROSARIO NATALY NEGR 33682 PAGO DE FACTURA 7148 POR COMPRA DE ELECTRODOMESTICOS PARA APO' $1,458.00 $0.00 $97,085.11
C00701 24/03/2025 ROSARIO NATALY NEGR 33682 PAGO DE FACTURA 0864 POR APOYO A PERSONAS DE LA TERCERA EDAD EN $1,156.00 $0.00 $98,241.11
C00701 24/03/2025 ROSARIO NATALY NEGR 33682 PAGO DE FACTURA 0865 POR APOYO A PERSONAS DE LA TERCERA EDAD EN $1,156.00 $0.00 $99,397.11
C00701 24/03/2025 ROSARIO NATALY NEGR 33682 PAGO DE FACTURA 3788 POR COMPRA DE PANALES PARA AREA DE INCULSIC $1,389.47 $0.00 $100,786.58
C00761 28/03/2025 JOSUE VILLEGAS RAMIR 33691 GP Directo 239 JOSUE VILLEGAS RAMIREZ, Pago: 244 (APOYO ECONOMICO A L2 $4,000.00 $0.00 $104,786.58
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MUNICIPIO DE VILLANUEVA
ESTADO DE ZACATECAS
Auxiliares de Cuentas del 01/ene./2025 al 31/mar./2025
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Usr: supervisor Con saldo y/o movimientos. (De la cuenta: 8270-111-203004-310-4411-1 a la 8270-111-203004-310-4411-1)
Rep: rptAuxiliarCuentas Cuentas de Registro hora de Impresion| 01:11 p. m.
Cuenta Nombre de la Cuenta Saldo Inicial Movimientos del Periodo
Poliza Fecha Beneficiario No. Factura Cheque/Folio Concepto Cargos Abonos Saldos
C00767 31/03/2025 JUAN PEDRO MARTINEZ 33708 GP Directo 241 JUAN PEDRO MARTINEZ OLVERA, Pago: 246 (APOYO ECONOMIC $33,708.00 $0.00 $138,494.58
Total : 0.00 138,494.58 0.00 138,494.58
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